
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 24. 7. 2023/ 14:00 HODIN 
------------------------------------------------------------------------ 

Prokopové v devátém díle svého pořadu ukáží téměř univerzální postup při poskytování první pomoci 

Pořad Prokopni to tentokrát přivedl jeho protagonisty k Jezeru Most. V teplých letních dnech ideální 
místo pro pokračování minisérie o první pomoci. V devátém díle pořadu Prokop lékař a Prokop záchranář 
upozorní na situace, které mohou v létě při sportování a u vody nastat. „Ukážeme univerzální návod, jak 
poskytnout téměř jakoukoli první pomoc,“ nabízejí řešení. Je to jednoduché, jak uvidíte v Prokopni to.  

Cílem pořadu je společně s Prokopem a Prokopem prokopnout strach a obavy z poskytování první pomoci či 
z návštěvy nemocnice. V hlavních rolích se představují MUDr. Prokop Seif, lékař Anesteziologicko-
resuscitačního oddělení Nemocnice Most, a Bc. Prokop Voleník, záchranář a tiskový mluvčí Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje. 

 
Devátý díl pořadu Prokopni to můžete zhlédnout zde: https://youtu.be/StiMJXVeyfo 

 

 

 

 

Zdroj: info@kzcr.eu  

https://youtu.be/StiMJXVeyfo
mailto:info@kzcr.eu

